
Contacto

Teléfono +34 925336770
Fax +34 925336777
Correo Electrónico contratacionimpulsa@jccm.es

Dirección Postal

Ronda de Buenavista, 47 1ª Planta
(45005) Toledo España
ES425

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/026574
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-02-2022
a las 13:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Patronato de la Fundación Impulsa Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.iclm.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rGxtvRXROER7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato patrocinio largometraje "La desconocida"

Valor estimado del contrato 82.644,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.999,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,62 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

Fórmula Cine, A.I.E.
NIF v88075320
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.iclm.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rGxtvRXROER7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Dirección Postal

Ronda de Buenavista, 47 1ª Planta
(45005) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.644,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 99.999,99 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 046052/2021
Fecha de Formalización 29/10/2021

Motivación

Motivación ganadora del concurso de largometrajes
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 29/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia del Patronato de la Fundación Impulsa Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

criterios bases concurso largomentrajes.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kKo194qsfC4Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008174147 |  2022-468604 | vie, 18 feb 2022 13:14:35:044 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115717590090758422725186073237048712252 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kKo194qsfC4SugstABGr5A%3D%3D

